
UCHWAŁA Nr 878/ 05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 stycznia 2005 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia autopoprawki do Ramowego Planu Realizacji Działania 3.4 
�Mikroprzedsiębiorstwa� Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego. 
Na podstawie § 2 ust. 2.2, pkt.1�Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim�, zawartego w dniu 12- 05- 2004r oraz Uchwały Nr 4/ 05 
Regionalnego Komitetu Sterującego � Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 stycznia 2005 roku, w sprawie zaopiniowania 
i zarekomendowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego, autopoprawki do 
Ramowego Planu Realizacji Działania 3.4 �Mikroprzedsiębiorstwa� w ramach ZPORR, 
uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się autopoprawki do Ramowego Planu Realizacji Działania 3.4 
�Mikroprzedsiębiorstwa� Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 
polegające na zmianie punktu 9 �Harmonogram przeprowadzania konkursów dla projektów 
składanych u Beneficjenta Końcowego�, który otrzymuje brzmienie: 

HARMONOGRAM PRZEPROWADZANIA KONKURSÓW  
DLA PROJEKTÓW SKŁADANYCH U BENEFICJENTA KOŃCOWEGO 
 

NAZWA 
DZIAŁANIA 

TERMINY 
KONKURSÓW 

W DANYM ROKU

TERMINY 
POSIEDZEŃ KOP* 
W DANYM ROKU 

METODY INFORMOWANIA
O KONKURSIE 

3.4 
Mikroprzedsiębior
stwa 

 
08.11.2004 
30.11.2004 

 18-20.01.2005 

Konkurs realizowany będzie 
zgodnie z procedurami 
programowymi ZPORR. 
Ogłoszenie zapraszające do 
składania wniosków zostanie 
zamieszczone w lokalnych 
mediach: �Słowo Ludu�, �Echo 
Dnia� lub �Gazeta Wyborcza�. 
Ponadto ogłoszenie zostanie 
umieszczone na stronach 
internetowych Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego. Raz  
w miesiącu na witrynie 
internetowej będą zamieszczane 
informacje przypominające  
o trwającej procedurze 
konkursowej.  

 
* obligatoryjne przy konkursach otwartych 



§ 2 
Traci moc Uchwała Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 686/04 z dnia  
1 października 2004 roku w sprawie zatwierdzenia Ramowych Planów Realizacji Działań 2.2, 
2.5, 2.6 oraz Działania 3.4 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
w części dotyczącej Działania 3.4 �Mikroprzedsiębiorstwa� i Uchwała Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 550/04 z dnia 16 czerwca 2004 roku w sprawie 
zatwierdzenia Ramowych Planów Realizacji Działań 2.2, 2.5, 2.6 oraz Działania 3.4 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego w części dotyczącej 
Działania 3.4 �Mikroprzedsiębiorstwa� 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Współpracy z Zagranicą. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Wicemarszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                      Józef Kwiecień 

                                                                                   

                                               

                                                                                              

 
 


